1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº064/2022
IURA KURTZ Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo determinado
através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 005/2022 que Divulga o Resultado da
Classificação Final e homologa os resultados para o cargo de Professor e Psicopedagogo.

Professor Educação Infantil

Classificação Nome Data Nasc.

126 Monica Andreis Costa  02/09/1967

127 Geneci Bisolo Tibola  19/10/1968

128 Alessandra Deconto 20/12/1971

129 Nathália Foza 15/06/1999

130 Ivete Libera Chiot Dal Maso 09/08/1963

Professor Anos Iniciais

Classificação Nome Data Nasc.

110 Geneci Bisolo Tibola 19/10/1968

111 Alessandra de Conto 20/12/1971

112 Ivete Libera Chiot Dal Maso 09/08/1963

113 Maria Beatriz Felisberto 12/07/1980

114 Grasiele da Silva Spenassato 26/12/1982

115 Rudineia Dalazen Gonçalves 25/01/1991

116 Allana Antunes Perin 03/09/1995

117 Marcia Regina Gaspodini Chiot 08/11/1967

Professor Portugues

Classificação Nome Data Nasc.

9 Emanuele Rostirola Mascarello 01/01/1991

10 Patricia Godoy Ritter de Barros  20/07/1977

Professor Educação Especial

Classificação Nome Data Nasc.

5 Rachel Poloni Portella 17/03/1982

Professor Ed. Física

Classificação Nome Data Nasc.

3 Vagner Fochi 27/06/1991

4 Eder Menuzzi  26/10/1977

5 Heloisa Andreola Folchini 22/04/1994

6 Michele da Silva Santos  02/02/1984

7 Vagner Ebone  09/01/1979

Professor  Matemática

Classificação Nome Data Nasc.

3 Elizete Batista da Rocha 18/08/1978

4 Ivane Borghetti Chizzoni 22/11/1971

 2

Psicopedagogo

Classificação Nome Data Nasc.

19 Maria Aurora Pavin 01/01/1964

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Marau

no prazo de 03 (três) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,
Aos 08 dias do mês de março de 2022.

IURA KURTZ
Prefeito Municipal de Marau

Registra-se e Publique-se